
 

                                                                     

Marszów, dnia 3 lutego 2025 r. 

 
Nr referencyjny postępowania: 

BC.ŁCR.271.3.2025 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez możliwości prowadzenia negocjacji pn.: Dostawa nowego samochodu 

ciężarowego z zabudową hakową. 

 

 

 

WYJAŚNIENIA (1) I ZMIANY (1)  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), w związku 

z pojawieniem się pytań w przedmiotowym postępowaniu, które Wykonawcy wnieśli 

za pośrednictwem platformy zakupowej, Zamawiający przytacza ich treść wraz z udzielonymi 

odpowiedziami.  

 

Pytanie nr 1: 

OPZ 

Nośność  osi przedniej: 9000 kg 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Nośność  osi przedniej: 8000 kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przychyla się do wniosku Wykonawcy i dokonuje modyfikacji 

OPZ (zał. nr 1 do SWZ) pkt. 2.5, który otrzymuje brzmienie: 

„2.5. Nośność osi przedniej: 8 000 kg − 9 000 kg”. 

W związku z powyższym zmianie ulega również lp. 9 tabeli w pkt. 1 formularza ofertowego 

dotyczącego parametrów technicznych samochodu ciężarowego. 

9. Nośność osi przedniej: 8 000 kg − 9 000 kg ☐ TAK (*) / ☐ NIE(*) ………………………… 

  (wpisać nośność)  

 

Pytanie nr 2: 

Rozstaw osi: min. 4700 mm max. 4900 mm? 



 

                                                                     

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Rozstaw osi: min. 4600 mm 

max. 4900 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie przychyla się do wniosku Wykonawcy i pozostawia zapis OPZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 3: 

Kabina sypialna z ogrzewaniem i klimatyzacją 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Kabina z ogrzewaniem i klimatyzacją? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie przychyla się do wniosku Wykonawcy i pozostawia zapis OPZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 4: 

Udźwig urządzenia: min. 21 000 max 26 000 kg 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Udźwig urządzenia: min. 20 000 

max26000 kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie przychyla się do wniosku Wykonawcy i pozostawia zapis OPZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 5: 

VII. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 1. Termin realizacji zamówienia: nie dłużej 

niż 14 dni od zawarcia umowy. 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: VII. TERMIN WYKONANIA 

ZAMÓWIENIA 1. Termin realizacji zamówienia: nie dłużej niż 40 dni od zawarcia umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie przychyla się do wniosku Wykonawcy i pozostawia zapis OPZ 

bez zmian. 

 

 



 

                                                                     

Pytanie nr 6: 

Czy minimalna pojemność zbiornika paliwa może wynosić 340L? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przychyla się do wniosku Wykonawcy i dokonuje modyfikacji 

OPZ (zał. nr 1 do SWZ) pkt. 2.11, który otrzymuje brzmienie: 

„2.11. Zbiornik paliwa o pojemności: min. 340 l”. 

W związku z powyższym zmianie ulega również lp. 15 tabeli w pkt. 1 formularza ofertowego 

dotyczącego parametrów technicznych samochodu ciężarowego. 

15. Zbiornik paliwa o pojemności: min. 340 l …………………………………… [l] 

 

Pytanie nr 7: 

Czy długość obsługiwanych kontenerów może się zawierać w zakresie od 5000mm 

do 7000mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż długość obsługiwanych kontenerów może zawierać się w zakresie 

od 5 000 mm do 7 000 mm.  

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych treść 

pytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści specyfikacji warunków zamówienia 

oraz załączoną dokumentacją zostaną udostępnione na platformie zakupowej 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow 

Jednocześnie Zamawiający oznajmia, iż zmienione (ujednolicone) załączniki: nr 1 

do SWZ – opis przedmiotu zamówienia (w zakresie punktów 2.5 oraz 2.11) oraz nr 2 do SWZ 

− formularz ofertowy (w zakresie lp. 9 i 15 tabeli dot. parametrów technicznych samochodu 

ciężarowego), Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1054471 pod nazwami odpowiednio: 

„Zmieniony opis przedmiotu zamówienia” oraz „Zmieniony formularz ofertowy – zał. nr 2 

do SWZ”. Dokonane modyfikacje zostały oznaczone kolorem czerwonym. 
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